توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال هشتم
شماره ۸۶ - اردیبهشت ۱۳۸۶ - مه ۲۰۰۷

تکاوران متجاوز و یا مهمانان تعطیلات عید پاک

وقتی تفنگداران و تکاوران انگلیسی به آبهای ایران تجاوز کردند حزب کار ایران (توفان) به اتخاذ موضع پرداخت و نظریات خویش را در این مورد بیان کرد. ما نظر خوانندگان توفان را به این اظهار نظر جلب می کنیم.